[bookmark: _Toc1]汽修协议书
来源：网络  作者：紫竹清香  更新时间：2024-06-12
汽修协议书范本3篇 在不断进步的社会中，协议的使用成为日常生活的常态，协议对双方的事务履行起到积极作用。我敢肯定，大部分人都对拟定协议很是头疼的，以下是小编为大家整理的汽修协议书，希望对大家有所帮助。汽修协议书1转让方(甲方)：受让方(乙方...
汽修协议书范本3篇
在不断进步的社会中，协议的使用成为日常生活的常态，协议对双方的事务履行起到积极作用。我敢肯定，大部分人都对拟定协议很是头疼的，以下是小编为大家整理的汽修协议书，希望对大家有所帮助。
汽修协议书1
转让方(甲方)：
受让方(乙方)：
甲乙双方友好协商就修理厂转让事宜达成以下协议：
一、甲方同意将自己位于息县工业园赵树刚汽修厂转让给乙方使用，建筑面积为xx。
二、汽修厂转让给乙方后，乙方同意代替甲方向丙方履行原有汽修厂租赁合同中所规定的条款，并且每年定期缴纳租金及该合同所约定的应由甲方缴纳的水电费费用。
三、转让后汽修厂现有的装修、装饰及其他所有的设备全部给乙方。
四、乙方接手前该汽修厂所有一切债权债务均由甲方负责，接手后的一切经营行为及产生的债权债务由乙方负责。
五、甲方应于 日之内(即 年 月 日)交付修理厂的使用权。
六、转让后如乙方经营为好，甲方不得收回、不得干扰乙方。
七、转让的有：开瑞售后和甲方的客源、举升机、洗车机、电脑开瑞、奇瑞的备件和工具。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
汽修协议书2
甲方：
身份证号：
地址：
乙方：
身份证号：
地址：
甲乙双方拟共同投资设立____________汽车修理厂（以下简称汽车修理厂）。为明确双方权利义务，保障修理厂的顺利设立与运行，双方经平等协商，自愿达成如下协议：
一、出资
双方共同出资投资设立汽车修理厂，甲方拟出资_________万元，乙方拟出资_________万元。
二、甲乙双方按分成平等承担汽修厂营运中所产生的所有盈亏。
三、甲乙双方作为汽修厂的合伙人，在另一方转让其在汽修厂的财产份额时，在同等条件下，另一方有优先受让权。
四、违约
未经甲乙双方协商一致，任何一方均不得将汽修厂转让或出租，否则违约方须向守约方支付人民币_________万元整（￥：_________元）违约金。
五、权责分工
乙方负责汽修厂技术方面的支持，以及维修方面责任，领取由甲乙双方协商的薪资。
六、以下事务，必须甲乙双方一致同意方可实施：
1、处分汽修厂的不动产。
2、改变汽修厂的名称。
3、向企业登记申请办理变更登记手续。
4、以汽修厂的名义向他人提供担保。
5、新的合作人入伙。
七、合作期间的日常管理
1、甲乙双方共同负责汽修厂的.财产安全，如有财务丢失，经查明后如因个人原因的由失职方承担赔偿，如因共同原因则双方共同承担赔偿。
2、甲乙双方有对外公关、业务联系及处理时间的决定权。
3、乙方负责维修方面的决定及员工的管理与指挥。
八、财务管理
1、人民币元_________以上的开支与对外担保等业务，须经过双方共同协商一致通过方可执行，未经共同协商擅自执行的，如造成损失，由擅自执行方负责赔偿另一方损失。
2、合伙设立账号、账簿，由财务负责打理，每日核实，每月核算。双方有权利不定时核查账目。
3、每日账目应与每日下午时制作好，甲乙双方共同确认并签字存档，当日确认后产生的账目存至次日确认。（如有一方因事不能签字确认须委托他人确认，守约方须提前向另一方说明）。
4、为保证汽修厂的正常运作，财务先进余额不足________元以上的不可进行利润分成，且分成后的财务先进余额不可低于________元。
九、甲乙双方或需退出汽修厂，需提前三十日向对方提出书面通知，若违反本条规定擅自退伙，违约方向守约方赔偿违约金________万元整（￥：________元）。
十、一方退伙的，双方按照退伙时汽修厂的财产状况进行结算，退还退伙人的财产份额。
十一、其他
1、本协议未尽事宜，双方协商解决，协商不成的，可向合同履行地的人民法院起诉。
2、本协议一式________份，甲乙双方各执________份，具有同等法律效力。
甲方：
联系方式：
合同履行地：
签约日期：________年________月________日
乙方：
联系方式：
合同履行地：
签约日期：________年________月________日
汽修协议书3
甲方(以下简称甲方)：
乙方(以下简称乙方)：
经甲、乙双方友好协商，双方本着“共同发展、公平、互惠互利、提高服务水平”的原则，共同达成合作协议条款如下：
一、甲方出资在安顺汽车检测站内建设汽车修理厂，提供汽车维修业务。甲方占有修理厂100%股份，修理厂由甲方管理，自负盈亏。乙方提供场地，水电设施。
二、面向社会开展业务，工商行政管理登记汽车修理厂名称“永翔车生活修理厂”
三、乙方本着提高对客户服务水平的原则介绍客户到甲方修理厂进行汽车维修，甲方负责按照国家质量标准提供车辆修理、救援、保养等服务。
四、在服务中所产生的费用由甲方向客户索取于乙方无关。
五、甲方不可利用职务之便，吃拿卡要，为难客户。
六、甲乙双方在合作过程中，均应本着“服务客户，共同发展”的原则，共同维护双方的信誉、品牌和利益，不得做出有损于对方或客户利益的行为。
七、由甲、乙双方友好协商一致同意本合同期限从 年 月 日起至 年 月 日止。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找